diploma legal, relativa à contratação da EQUATORIAL PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A, tendo como objeto o fornecimento de energia elétrica para o novo prédio do Fórum Eleitoral
desta Capital, segundo a estrutura tarifária horossazonal verde.

O valor da despesa é estimado em R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

mensais e R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) no período de 60 (sessenta) meses.

Des. José James Gomes Pereira
Presidente do TRE/PI

Em 29 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 29/10/2020, às 15:07,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.